
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

15.09.2022 р.                       Стрий                                   №411 

Про внесення змін та доповнень
до рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради №6 від 24.01.2022 року
«Про встановлення розміру плати за
харчування в дошкільних навчальних 
закладах Стрийської міської ради
Стрийського району Львівської області»

      Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
дошкільну освіту»,Закону України «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо забезпечення безкоштовним харчуванням дітей, один з батьків 
яких загинув (пропав безвісти) помер під час захисту незалежності та 
суверенітету України»,Закону України «Про затвердження Указу Президента 
України «Про введення воєнного стану в Україні» із змінами, з 
метоюпідвищення рівня соціального захисту дітей, батьки яких загинули, 
зникли безвісти чи померли, захищаючи суверенітет, незалежність і 
територіальну цілісність України та посилення захисту дітей захисників та 
захисниць України, керуючись пп.6 п.а статті 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради  ВИРІШИВ:
1. Внести зміни та доповнення  до рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради №6 від 24 січня 2022 року«Про встановлення розміру плати за 
харчування в дошкільних навчальних закладах Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області», а саме:
1.1. доповнити підпункт 5.4. пункту5 словами:
 - дітей, один із батьків яких загинув (пропав безвісти), помер під час захисту 
незалежності та суверенітету України; дітей загиблих захисників та захисниць 
України;
-дітей захисників та захисниць України; діти, чиї батьки мобілізовані до ЗСУ 
або є бійцями добровольчих формувань.
   2. Дане рішення набуває чинності з моменту прийняття.
   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех.

Міський голова                                                               Олег КАНІВЕЦЬ


